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(℃) (%)
風向 風速時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 気温 湿度

13:00 晴れ 東    2.0    20.5  23.709:30 晴れ 北    0.5    13.8  50.4
m/s (℃) (%) (m/s)

14:00 晴れ 東    1.7    21.5  23.310:00 晴れ 北    1.0    15.0  47.5
15:00 晴れ 北    4.0    21.2  22.511:00 晴れ 北    1.0    17.0  40.0

12:00 晴れ 東    1.0    18.5  28.9
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【開催日】 

【主催団体】 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 4/ 9 男子 髙橋 和真 10.98 丸山 昴 11.10 宮越 雄勢 11.15 増田 達哉 11.27 髙木 柚希 11.36 荒井 陽呂実 飯山高 11.37 大峡 亮太 11.40
100m 長野高専 須坂高 長野日大高 飯山高 飯山高 小林 魁 須坂創成高 須坂創成高

 4/ 9 江口 拓海 23.24 江間 諒太郎 23.27 小林 和真 23.35 竹前 克哉 23.56 和田  宗純 23.96 山崎 聡一朗 24.19 宮本 英宗 24.91 小林 峻大 25.30
200m 飯山高 篠ﾉ井東中 飯山高 長野高 長野東部中 長野高専 裾花中 かもしか倶楽部

 4/ 9 水野 大地 52.44 大日方 亮 53.71 髙橋 幸雅 53.77 岡谷 嵩宗 53.86 髙橋 里巧 56.54 新村 瑛太 56.90 宮沢 颯太 59.61 飯島 荘太 1:01.90
400m 長野商業高 長野西高 長野日大高 須坂創成高 須坂高 櫻ｹ岡中 若穂中 長野東部中

 4/ 9 牧田 蒼斗 1:56.22 髙橋 一輝 1:56.37 蟻川 喬生 1:56.80 浦野 太平 1:57.21 川久保 力生 2:01.31 関 翔馬 2:01.99 池田 惺哉 2:03.42 中川 雄太 2:04.02
800m 信州大 長野高専 信州大 須坂高 飯山高 信州大 長野日大高 かもしか倶楽部

 4/ 9 勝山 大珠 4:11.78 三林 明弥 4:12.55 髙橋 光稀 4:17.53 大澤 汰暉 4:17.98 越 陽色 4:19.27 割田 雄磨 4:19.30 髙野 耕太郎 4:19.59 細田 勝太 4:29.61
1500m 市立長野高 信州大 長野日大高 長野日大高 川中島中 長野市陸協 長野日大高 信州大

 4/ 9 白川 友一 15:05.73 小森 勇志 15:09.31 中村 孝樹 15:30.17 村澤 智啓 15:32.00 大島 宏輝 15:33.07 山岸 雄気 15:35.21 小中 龍之介 15:40.70 石澤 由祐 15:58.41
5000m 長野市陸協 長野市陸協 長野市陸協 長野市陸協 信州大 須坂陸協 信州大 須坂陸協

 4/ 9  +1.2 小池 集万 15.50 傳田 優 16.51 荻原 巧 16.77 本多 平良 16.85 宮崎  凌央 17.53 松澤 虎太郎 18.24 荒井 清志郎 18.35 古田 旭 20.93
110mH(1.067m) 長野日大高 長野吉田高 長野吉田高 長野吉田高 長野高専 長野工業高 長野日大高 須坂高

 4/ 9 德嵩 力也 56.50 小林 優斗 1:02.02 中島 優輝 1:03.99 柳澤 剛生 1:04.74 大峡 惟嵩 1:08.01
400mH(0.914m) 市立長野高 長野西高 長野工業高 長野工業高 かもしか倶楽部

 4/ 9 芋川 駿 2.05 片平 大地 1.90 林 知彦 1.85 田中 勇輝 1.85 吉澤 涼 1.85 浅野 珂生 1.75 佐藤 克哉 1.70 中村 陸空 1.70
走高跳 NAGANOAPPLES NAGANOAPPLES NAGANOAPPLES 中野西高 長野高専 長野吉田高 長野工業高 長野吉田高

 4/ 9 傳田 聖弥 6.44(-1.0) 大塚 悠生 6.26(-2.1) 塩澤 昂 6.25(-0.3) 高橋 侑椰 5.88(+0.3) 川口 誠晴 5.75(+0.1) 浦野 愛矢 5.70(+0.1) 寺嶋 玲音 5.66(+1.7) 氷見 敬太 5.50(-1.6)
走幅跳 信州大 長野吉田高 信州大 飯山高 飯山高 常盤中 須坂創成高 信州大

 4/ 9 村本 瑛 13.78(+2.9) 佐藤 駿也 13.56(+3.1) 藤本 隼那 12.96(+1.6) 田村 真都 12.66(+1.1) 田村 斡也 12.39(+3.7) 山口 大輝 12.23(+3.1)
三段跳 長野高専 飯山高 信州大 長野吉田高 市立長野高 長野日大高

 4/ 9 松野 太輝 10.42 小山 和馬 10.04

砲丸投(7.260kg) かもしか倶楽部 信州大
 4/ 9 牧 晃大 29.03

円盤投(2.000kg) 長野高専
 4/ 9 東條 晃太 45.36 大日方 栄貴 35.43 桶川 晃毅 33.95

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) お山の接骨院 長野高専 信州大
 4/ 9 小林 秀平 50.32 小松 敬斗 47.94 伊藤 文 47.85 西本 悠人 43.79 鶴田 彪雅 40.80 長張 友哉 33.66 丸山 尚樹 32.03

やり投(800g) 長野高専 長野吉田高 長野市陸協 長野商業高 長野商業高 長野商業高 長野俊英高
 4/ 9 飯山高       42.97 須坂創成高       43.60 長野日大高       43.77 長野工業高       44.70 長野吉田高       45.16 市立長野高       45.26 長野高専       45.54 長野東部中       45.72

4×100m 荒井 陽呂実 酒井 柊哉 夏目 士瑠 中島 優輝 本多 平良 德嵩 力也 吉澤 潤 斎藤 煌太
佐藤 駿也 小林 魁 宮越 雄勢 牧 大悟 丸太 響 小林 寿成 山崎 聡一朗 中澤 創
髙木 柚希 田中 豪 小池 集万 宮本 昇舞 荻原 巧 田村 斡也 塚原 直翔 和田 宗純
増田 達哉 大峡 亮太 町田 周吾 松澤 虎太郎 大塚 悠生 青栁 伸哉 村本 瑛 乾 乃介

 4/ 9 高校男子 木藤海琉 14.13 深澤 恒頼 11.74 武田 陽 9.01 上倉 琉夏 8.78 上原 良太 8.64

砲丸投(6.000kg) 長野高専 長野吉田高 長野日大高 下高井農林高 長野日大高
 4/ 9 鶴田 宏門 29.39 山岸 翔空 27.20 関 佑太 25.95 廣瀬 春哉 24.88 原 胡太 24.26 山口 大輝 23.36

円盤投(1.750kg) 長野商業高 松代高 長野吉田高 須坂創成高 須坂創成高 須坂創成高
 4/ 9 茂手木 伸伍 33.24 大日方 快至 26.34

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 飯山高 長野高専
 4/ 9 中学男子  +1.5 栁沢 匠利 17.45 綿貫 太一 18.10 佐藤 奏多 18.33 德竹 陽登 19.42

110mH(0.914m) 広徳中 高社中 高社中 犀陵中
 4/ 9 小柳 勇斗 11.02 駒村 泰輔 9.18 宮入 孝司 8.74 石坂 友輝 8.53 鈴木 裕也 8.25 大原 瑛斗 8.11 下山 暖揮 7.21 松村 純平 6.70

砲丸投(5.000kg) 七二会中 七二会中 篠ﾉ井東中 七二会中 相森中 東北中 裾花中 東北中



決勝 4月9日 11:20

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.5

 1 横井 常葉 長野東部中     14.31  1 井出 旭飛 長野更北中     13.35 
ﾖｺｲ ﾄｷﾜ ｲﾃﾞ ｱｻﾋ

 2 矤上 大輝 長野東部中     14.54  2 富井 陽斗 長野東部中     13.60 
ﾔｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ

 3 藤澤 悠翔 飯山城南中     14.65  3 佐藤 颯音 若穂中     13.77 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾄ ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ

 4 篠原 仁和 市立長野中     14.76  4 雪入 祥太 若穂中     14.16 
ｼﾉﾊﾗ ﾄﾜ ﾕｷｲﾘ ｼｮｳﾀ

 5 松本 蒼太 南宮中     15.32  5 日向 優真 飯山城南中     14.31 
ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾀ ﾋﾅﾀ ﾕｳﾏ

 6 中澤 唯人 川中島中     15.42  6 木村 奏音 犀陵中     14.40 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｲﾄ ｷﾑﾗ ｶﾅﾄ

 7 伊東 続喜 長野更北中     15.53  7 久保田 涼介 長野東部中     14.41 
ｲﾄｳ ﾂﾂﾞｷ ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ

  菊池 晃太 飯山城南中        宮内  匠海 長野東部中      
ｷｸﾁ ｺｳﾀ ﾐﾔｳﾁ ﾀｸﾐ

  安藤 涼 相森中        酒井 健瑠 犀陵中      
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾖｳ ｻｶｲ ﾀｹﾙ

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 +0.5

 1 竹内 陽人 長野更北中     12.96  1 丸田 琉生 柳町中     12.77 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ ﾏﾙﾀ  ﾙｲ

 2 町田 大夢 市立長野中     13.04  2 峰村 夏樹 若穂中     12.92 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ

 3 廣瀬 陸斗 長野東部中     13.34  3 山田 涼 中野立志館高     12.92 
ﾋﾛｾ ﾘｸﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ

 4 小林 翔 長野更北中     13.40  4 和田 一生 かもしか倶楽部     12.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ ﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ

 5 岡村 佳晃 裾花中     13.46  5 宮下 快斗 長野東部中     12.98 
ｵｶﾑﾗ ﾖｼｱｷ ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ

 6 宮入 秀虎 若穂中     13.56  6 杉山 光太郎 市立長野中     13.21 
ﾐﾔｲﾘ ﾋﾃﾞﾄ ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ

 7 德武 駈 犀陵中     13.69  7 横山 瞬 川中島中     13.31 
ﾄｸﾀｹ ｶｹﾙ ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ

  松田 啓睦 犀陵中       8 髙山 拓希 南宮中     13.37 
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛﾑ ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛｷ

  山﨑 蒼生 犀陵中       9 佐藤 滉馬 飯山城南中     13.47 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ ｻﾄｳ ｺｳﾏ

[ 5組] 風速 -0.9 [ 6組] 風速 +0.0

 1 藤澤 弓愛 柳町中     12.73  1 乾  乃介 長野東部中     12.31 
ﾌｼﾞｻﾜ  ﾕｲﾄ ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ

 2 上島 海斗 犀陵中     12.85  2 高橋 斗真 若穂中     12.57 
ｳｴｼﾏ ｶｲﾄ ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ

 3 山崎  隆平 長野東部中     12.86  3 宮澤 駿太朗 篠ﾉ井東中     12.63 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ

 4 大谷 光輝 長野商業高     12.91  4 東山 快斗 広徳中     12.81 
ｵｵﾀﾆ ﾐﾂｷ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｶｲﾄ

 5 髙橋 翔輝 高社中     12.97  5 加部 慎之助 広徳中     12.87 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ ｶﾍﾞ ｼﾝﾉｽｹ

 6 藤木  夏希 飯山城南中     13.03  6 西澤 啓太 長野商業高     13.22 
ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ ﾆｼｻﾞﾜ ｹｲﾀ

 7 富永 仁 中野立志館高     13.87  7 小林 れん 須坂創成高     13.39 
ﾄﾐﾅｶﾞ ｼﾞﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ

  池田 怜 高社中        山本 悠人 更級農業高      
ｲｹﾀﾞ ﾚｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄDNS DNS
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[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 -0.5

 1 昌山 俊也 市立長野高     11.60  1 中野 龍司 長野東高     12.12 
ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ ﾅｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ

 2 青栁 伸哉 市立長野高     11.84  2 斎藤 煌太 長野東部中     12.16 
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ

 3 青山 凌大 市立長野高     11.98  3 小林 来夢 中野立志館高     12.25 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾑ

 4 上野 聖闘 市立長野高     12.20  4 松澤 瑠仁 長野更北中     12.28 
ｳｴﾉ ｾｲﾄ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ

 5 小林 寿成 市立長野高     12.36  5 青木 優治 櫻ｹ岡中     12.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ ｱｵｷ ﾕｳｼﾞ

 6 岩村 楽都 市立長野高     12.59  6 橘 昌希 信州大     12.52 
ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏｻｷ

 7 小根山 恭夫 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.90  7 齋藤 安里 屋代高     12.58 
ｵﾈﾔﾏ ﾔｽｵ ｻｲﾄｳ ｱｻﾄ

  前山 飛晴 篠ﾉ井高       8 河合 亮 須坂高     12.59 
ﾏｴﾔﾏ ﾋﾊﾙ ｶﾜｲ ﾘｮｳ

[ 9組] 風速 +0.3 [ 10組] 風速 +0.2

 1 原山 泰成 かもしか倶楽部     11.66  1 丸山 昴 須坂高     11.10 
ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ

 2 町田 周吾 長野日大高     11.70  2 荒井 陽呂実 飯山高     11.37 
ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ

 3 中澤 創 長野東部中     11.80  3 吉井 一博 かもしか倶楽部     11.46 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ

 4 丸太 響 長野吉田高     11.85  4 小林 嶺 長野高専AC     11.58 
ﾏﾙﾀ ﾋﾋﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ

 5 佐藤 佑基 飯山高     12.06  5 牧 大悟 長野工業高     11.72 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ

 6 矢部 道也 長野高     12.25  6 夏目 士瑠 長野日大高     11.73 
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ

 7 酒井 柊哉 須坂創成高     12.27  7 関谷 蓮 飯山高     11.88 
ｻｶｲ ｼｭｳﾔ ｾｷﾔ ﾚﾝ

 8 松澤 武 飯山高     12.34   高津 明和 屋代高      
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ

[ 11組] 風速 +0.5

 1 髙橋 和真 長野高専     10.98 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ

 2 宮越 雄勢 長野日大高     11.15 
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ

 3 増田 達哉 飯山高     11.27 
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ

 4 髙木 柚希 飯山高     11.36 
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ

 5 小林 魁 須坂創成高     11.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ

 6 大峡 亮太 須坂創成高     11.40 
ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ

 7 田中 豪 須坂創成高     11.52 
ﾀﾅｶ ｺﾞｳ

  石川 和義 いｰやま      
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ

9   963

8     1
DNS

7   954

3   956

6   830

2   804

5    35

4  1264

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   810 5  1446
DNS

8   955 3   827

3  1116 4  1263

6   803 6  1167

7  1062 9    41
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5     6 2  1002
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  1346 2   998
DNS

9    45 7  1445

4   878 4    25

5   857 9  5430

6   862 6  6001

7   861 5   915

8   858 8  5479

2   859 3  1214
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 髙橋 和真 長野高専     10.98 (+0.5)  11   1
   2 丸山 昴 須坂高     11.10 (+0.2)  10   1
   3 宮越 雄勢 長野日大     11.15 (+0.5)  11   2
   4 増田 達哉 飯山高     11.27 (+0.5)  11   3
   5 髙木 柚希 飯山高     11.36 (+0.5)  11   4
   6 荒井 陽呂実 飯山高     11.37 (+0.2)  10   2
   6 小林 魁 須坂創成     11.37 (+0.5)  11   5
   8 大峡 亮太 須坂創成     11.40 (+0.5)  11   6
   9 吉井 一博 かもしか     11.46 (+0.2)  10   3
  10 田中 豪 須坂創成     11.52 (+0.5)  11   7
  11 小林 嶺 長野高専     11.58 (+0.2)  10   4
  12 昌山 俊也 市立長野     11.60 (-0.2)   7   1
  13 原山 泰成 かもしか     11.66 (+0.3)   9   1
  14 町田 周吾 長野日大     11.70 (+0.3)   9   2
  15 牧 大悟 長野工業     11.72 (+0.2)  10   5
  16 夏目 士瑠 長野日大     11.73 (+0.2)  10   6
  17 中澤 創 長野東部     11.80 (+0.3)   9   3
  18 青栁 伸哉 市立長野     11.84 (-0.2)   7   2
  19 丸太 響 長野吉田     11.85 (+0.3)   9   4
  20 関谷 蓮 飯山高     11.88 (+0.2)  10   7
  21 青山 凌大 市立長野     11.98 (-0.2)   7   3
  22 佐藤 佑基 飯山高     12.06 (+0.3)   9   5
  23 中野 龍司 長野東高     12.12 (-0.5)   8   1
  24 斎藤 煌太 長野東部     12.16 (-0.5)   8   2
  25 上野 聖闘 市立長野     12.20 (-0.2)   7   4
  26 小林 来夢 中野立志     12.25 (-0.5)   8   3
  26 矢部 道也 長野高     12.25 (+0.3)   9   6
  28 酒井 柊哉 須坂創成     12.27 (+0.3)   9   7
  29 松澤 瑠仁 長野更北     12.28 (-0.5)   8   4
  30 乾  乃介 長野東部     12.31 (+0.0)   6   1
  31 松澤 武 飯山高     12.34 (+0.3)   9   8
  32 小林 寿成 市立長野     12.36 (-0.2)   7   5
  33 青木 優治 櫻ｹ岡中     12.43 (-0.5)   8   5
  34 橘 昌希 信州大     12.52 (-0.5)   8   6
  35 高橋 斗真 若穂中     12.57 (+0.0)   6   2
  36 齋藤 安里 屋代高     12.58 (-0.5)   8   7
  37 岩村 楽都 市立長野     12.59 (-0.2)   7   6
  37 河合 亮 須坂高     12.59 (-0.5)   8   8
  39 宮澤 駿太朗 篠ﾉ井東中     12.63 (+0.0)   6   3
  40 藤澤 弓愛 柳町中     12.73 (-0.9)   5   1
  41 丸田 琉生 柳町中     12.77 (+0.5)   4   1
  42 東山 快斗 広徳中     12.81 (+0.0)   6   4
  43 上島 海斗 犀陵中     12.85 (-0.9)   5   2
  44 山崎  隆平 長野東部     12.86 (-0.9)   5   3
  45 加部 慎之助 広徳中     12.87 (+0.0)   6   5
  46 小根山 恭夫 長野ﾏｽﾀｰ     12.90 (-0.2)   7   7
  47 大谷 光輝 長野商業     12.91 (-0.9)   5   4
  48 峰村 夏樹 若穂中     12.92 (+0.5)   4   2
  48 山田 涼 中野立志     12.92 (+0.5)   4   3
  50 和田 一生 かもしか     12.94 (+0.5)   4   4
  51 竹内 陽人 長野更北     12.96 (+0.0)   3   1
  52 髙橋 翔輝 高社中     12.97 (-0.9)   5   5
  53 宮下 快斗 長野東部     12.98 (+0.5)   4   5
  54 藤木  夏希 飯山城南     13.03 (-0.9)   5   6
  55 町田 大夢 市立長野     13.04 (+0.0)   3   2
  56 杉山 光太郎 市立長野     13.21 (+0.5)   4   6
  57 西澤 啓太 長野商業     13.22 (+0.0)   6   6
  58 横山 瞬 川中島中     13.31 (+0.5)   4   7
  59 廣瀬 陸斗 長野東部     13.34 (+0.0)   3   3
  60 井出 旭飛 長野更北     13.35 (-0.5)   2   1
  61 髙山 拓希 南宮中     13.37 (+0.5)   4   8
  62 小林 れん 須坂創成     13.39 (+0.0)   6   7
  63 小林 翔 長野更北     13.40 (+0.0)   3   4
  64 岡村 佳晃 裾花中     13.46 (+0.0)   3   5
  65 佐藤 滉馬 飯山城南     13.47 (+0.5)   4   9
  66 宮入 秀虎 若穂中     13.56 (+0.0)   3   6
  67 富井 陽斗 長野東部     13.60 (-0.5)   2   2
  68 德武 駈 犀陵中     13.69 (+0.0)   3   7
  69 佐藤 颯音 若穂中     13.77 (-0.5)   2   3
  70 富永 仁 中野立志     13.87 (-0.9)   5   7
  71 雪入 祥太 若穂中     14.16 (-0.5)   2   4
  72 横井 常葉 長野東部     14.31 (-0.7)   1   1
  72 日向 優真 飯山城南     14.31 (-0.5)   2   5
  74 木村 奏音 犀陵中     14.40 (-0.5)   2   6
  75 久保田 涼介 長野東部     14.41 (-0.5)   2   7
  76 矤上 大輝 長野東部     14.54 (-0.7)   1   2
  77 藤澤 悠翔 飯山城南     14.65 (-0.7)   1   3 5307
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  78 篠原 仁和 市立長野     14.76 (-0.7)   1   4
  79 松本 蒼太 南宮中     15.32 (-0.7)   1   5
  80 中澤 唯人 川中島中     15.42 (-0.7)   1   6
  81 伊東 続喜 長野更北     15.53 (-0.7)   1   7
    菊池 晃太 飯山城南          (-0.7)DNS   1    
    安藤 涼 相森中          (-0.7)DNS   1    
    宮内  匠海 長野東部          (-0.5)DNS   2    
    酒井 健瑠 犀陵中          (-0.5)DNS   2    
    松田 啓睦 犀陵中          (+0.0)DNS   3    
    山﨑 蒼生 犀陵中          (+0.0)DNS   3    
    池田 怜 高社中          (-0.9)DNS   5    
    山本 悠人 更級農業          (+0.0)DNS   6    
    前山 飛晴 篠ﾉ井高          (-0.2)DNS   7    
    高津 明和 屋代高          (+0.2)DNS  10    
    石川 和義 いｰやま          (+0.5)DNS  11    
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決勝 4月9日 10:45

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +0.3

 1 宮本 英宗 裾花中     24.91  1 江間 諒太郎 篠ﾉ井東中     23.27 
ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ

 2 小林 峻大 かもしか倶楽部     25.30  2 和田  宗純 長野東部中     23.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ

 3 小林 玲翔 柳町中     26.06  3 戸田 雅大 裾花中     25.47 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳﾄ ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ

 4 飯島 直史 更級農業高     26.24  4 池田 圭吾 いｰやま     26.27 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅｵﾄ ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ

 5 馬場 太希 広徳中     26.81  5 柳澤 悠翔 川中島中     28.84 
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｷ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ

 6 藤澤 宙 川中島中     27.70   豊田 利彦 長野市陸協      
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾁ ﾄﾖﾀﾞ ﾄｼﾋｺ

 7 相澤 楓芽 若穂中     29.00 
ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ

[ 3組] 風速 -0.5

 1 江口 拓海 飯山高     23.24 
ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ

 2 小林 和真 飯山高     23.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ

 3 竹前 克哉 長野高     23.56 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ

 4 山崎 聡一朗 長野高専     24.19 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ

 5 星沢 陽樹 若穂中     25.84 
ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ

  塚原 直翔 長野高専      
ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ

   1 江口 拓海 飯山高     23.24 (-0.5)   3   1
   2 江間 諒太郎 篠ﾉ井東中     23.27 (+0.3)   2   1
   3 小林 和真 飯山高     23.35 (-0.5)   3   2
   4 竹前 克哉 長野高     23.56 (-0.5)   3   3
   5 和田  宗純 長野東部     23.96 (+0.3)   2   2
   6 山崎 聡一朗 長野高専     24.19 (-0.5)   3   4
   7 宮本 英宗 裾花中     24.91 (+2.0)   1   1
   8 小林 峻大 かもしか     25.30 (+2.0)   1   2
   9 戸田 雅大 裾花中     25.47 (+0.3)   2   3
  10 星沢 陽樹 若穂中     25.84 (-0.5)   3   5
  11 小林 玲翔 柳町中     26.06 (+2.0)   1   3
  12 飯島 直史 更級農業     26.24 (+2.0)   1   4
  13 池田 圭吾 いｰやま     26.27 (+0.3)   2   4
  14 馬場 太希 広徳中     26.81 (+2.0)   1   5
  15 藤澤 宙 川中島中     27.70 (+2.0)   1   6
  16 柳澤 悠翔 川中島中     28.84 (+0.3)   2   5
  17 相澤 楓芽 若穂中     29.00 (+2.0)   1   7
    豊田 利彦 長野市陸          (+0.3)DNS   2    
    塚原 直翔 長野高専          (-0.5)DNS   3    
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決勝 4月9日 10:20

[ 1組] [ 2組]

 1 新村 瑛太 櫻ｹ岡中     56.90  1 水野 大地 長野商業高     52.44 
ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ

 2 宮沢 颯太 若穂中     59.61  2 大日方 亮 長野西高     53.71 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ

 3 飯島 荘太 長野東部中   1:01.90  3 髙橋 幸雅 長野日大高     53.77 
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ

 4 権田 優希 七二会中   1:02.06  4 岡谷 嵩宗 須坂創成高     53.86 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾕｳｷ ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ

 5 黒澤 柊太 篠ﾉ井東中   1:05.07  5 髙橋 里巧 須坂高     56.54 
ｸﾛｻﾜ ｼｭｳﾀ ﾀｶﾊｼ ﾘｸ

 6 清水 裕貴 川中島中   1:08.73   春日 信太朗 屋代高      
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ

  井川 元喜 広徳中        渡邉 創太 長野高      
ｲｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ

  柴谷 速也人 篠ﾉ井高        古川 綾斗 長野俊英高      
ｼﾊﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ

   1 水野 大地 長野商業       52.44   2   1
   2 大日方 亮 長野西高       53.71   2   2
   3 髙橋 幸雅 長野日大       53.77   2   3
   4 岡谷 嵩宗 須坂創成       53.86   2   4
   5 髙橋 里巧 須坂高       56.54   2   5
   6 新村 瑛太 櫻ｹ岡中       56.90   1   1
   7 宮沢 颯太 若穂中       59.61   1   2
   8 飯島 荘太 長野東部     1:01.90   1   3
   9 権田 優希 七二会中     1:02.06   1   4
  10 黒澤 柊太 篠ﾉ井東中     1:05.07   1   5
  11 清水 裕貴 川中島中     1:08.73   1   6
    井川 元喜 広徳中 DNS   1    
    柴谷 速也人 篠ﾉ井高 DNS   1    
    春日 信太朗 屋代高 DNS   2    
    渡邉 創太 長野高 DNS   2    
    古川 綾斗 長野俊英 DNS   2     3121
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決勝 4月9日 13:20

[ 1組] [ 2組]

 1 臼井 亮裕 広徳中   2:26.39  1 中谷 悠人 三陽中   2:12.74 
ｳｽｲ ﾘｮｳｽｹ ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ

 2 樋口 亜夢 若穂中   2:27.21  2 宮沢 洸佑 広徳中   2:14.76 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ

 3 矢島 大樹 東北中   2:30.31  3 勝野 天惺 更級農業高   2:19.19 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ ｶﾂﾉ ﾃﾝｾｲ

 4 竹内 秀騎 中野西高   2:30.91  4 町田 遥 須坂高   2:19.75 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾃﾞｷ ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ

 5 馬場 孝太郎 長野更北中   2:33.34  5 塩原 知弥 裾花中   2:24.43 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾀﾛｳ ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ

 6 坂口 優作 市立長野中   2:41.00   田中 伯玖 飯山高      
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｻｸ ﾀﾅｶ ﾊｸ

 7 清水 翔太 裾花中   2:42.28   春原 優也 中野西高      
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ ｽﾉﾊﾗ ﾏｻﾔ

 8 古川 雅哉 裾花中   2:49.64   清原 龍ﾉ介 相森中      
ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾔ ｷﾖﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

  太田 凪 犀陵中        依田 凌翔 須坂高      
ｵｵﾀ ﾅｷﾞ ﾖﾀﾞ ﾘｮｳﾄ

[ 3組] [ 4組]

 1 池田 惺哉 長野日大高   2:03.42  1 牧田 蒼斗 信州大   1:56.22 
ｲｹﾀﾞ ｾｲﾔ ﾏｷﾀ ｱｵﾄ

 2 中川 雄太 かもしか倶楽部   2:04.02  2 髙橋 一輝 長野高専   1:56.37 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ

 3 野口 大輔 信州大   2:05.73  3 蟻川 喬生 信州大   1:56.80 
ﾉｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ ｱﾘｶﾜ ﾀｶｷ

 4 中澤 耕平 長野高専   2:06.50  4 浦野 太平 須坂高   1:57.21 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ

 5 芝野 泰志 信州大   2:07.87  5 川久保 力生 飯山高   2:01.31 
ｼﾊﾞﾉ ﾀｲｼ ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ

 6 北野 渓介 長野西高   2:08.76  6 関 翔馬 信州大   2:01.99 
ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ ｾｷ ｼｮｳﾏ

 7 志村 匠音 長野高専   2:08.80  7 倉嶋 颯太 長野日大高   2:05.06 
ｼﾑﾗ ﾀｸﾄ ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ

  野間 奨五 信州大       8 鈴木 啓真 長野高専   2:07.26 
ﾉﾏ ｼｮｳｺﾞ ｽｽﾞｷ ﾖｼﾏｻ

   1 牧田 蒼斗 信州大     1:56.22   4   1
   2 髙橋 一輝 長野高専     1:56.37   4   2
   3 蟻川 喬生 信州大     1:56.80   4   3
   4 浦野 太平 須坂高     1:57.21   4   4
   5 川久保 力生 飯山高     2:01.31   4   5
   6 関 翔馬 信州大     2:01.99   4   6
   7 池田 惺哉 長野日大     2:03.42   3   1
   8 中川 雄太 かもしか     2:04.02   3   2
   9 倉嶋 颯太 長野日大     2:05.06   4   7
  10 野口 大輔 信州大     2:05.73   3   3
  11 中澤 耕平 長野高専     2:06.50   3   4
  12 鈴木 啓真 長野高専     2:07.26   4   8
  13 芝野 泰志 信州大     2:07.87   3   5
  14 北野 渓介 長野西高     2:08.76   3   6
  15 志村 匠音 長野高専     2:08.80   3   7
  16 中谷 悠人 三陽中     2:12.74   2   1
  17 宮沢 洸佑 広徳中     2:14.76   2   2
  18 勝野 天惺 更級農業     2:19.19   2   3
  19 町田 遥 須坂高     2:19.75   2   4
  20 塩原 知弥 裾花中     2:24.43   2   5
  21 臼井 亮裕 広徳中     2:26.39   1   1
  22 樋口 亜夢 若穂中     2:27.21   1   2
  23 矢島 大樹 東北中     2:30.31   1   3
  24 竹内 秀騎 中野西高     2:30.91   1   4
  25 馬場 孝太郎 長野更北     2:33.34   1   5
  26 坂口 優作 市立長野     2:41.00   1   6
  27 清水 翔太 裾花中     2:42.28   1   7
  28 古川 雅哉 裾花中     2:49.64   1   8
    太田 凪 犀陵中 DNS   1    
    田中 伯玖 飯山高 DNS   2    
    春原 優也 中野西高 DNS   2    
    清原 龍ﾉ介 相森中 DNS   2    
    依田 凌翔 須坂高 DNS   2    
    野間 奨五 信州大 DNS   3    

 1004
   19

 5758
 5717
 5772
  828
  936
 4901

 6042
 5924
 5648
  950
 5997
 8809

 3520
 5574
 6040
 2755
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 1280
   16
 3513
 3524
   29
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   14
  997
  806
   15
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   10
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   17
   36

DNS
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6    10 7    36
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9  1289 6    17

DNS DNS
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DNS
8  5772 9  1004

DNS
1  5717 8  4901

DNS
9  5758 7   936

3  8809 5   828

7  5997 4  5722

4   950 3  1003

所属名 記録／備考
2  6042 6  5574

5  5648 2  2755

6  5924 1  6040

男子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 4月9日 14:05

[ 1組] [ 2組]

 1 横田 隼 信大附属長野中   5:12.68  1 丑山 太陽 三陽中   4:50.97 
ﾖｺﾀ ｼｭﾝ ｳｼﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

 2 宮野尾 蓮 広徳中   5:20.28  2 伊藤 靖幸 広徳中   5:10.01 
ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ ｲﾄｳ ﾔｽﾕｷ

 3 滝沢 皇介 相森中   5:32.08  3 安孫子 夏希 長野高専   5:16.12 
ﾀｷｻﾞﾜ ｵｳｽｹ ｱﾋﾞｺ ﾅﾂｷ

 4 木田 陸翔 川中島中   5:34.64  4 嘉鳥 響 相森中   5:17.37 
ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ ｶﾄﾘ  ﾋﾋﾞｷ

 5 松本 琉之介 市立長野中   5:36.57  5 西山 優真 川中島中   5:17.99 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ

 6 柳沢 陽人 広徳中   5:37.96  6 竹澤 脩 篠ﾉ井東中   5:18.26 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ ﾀｹｻﾞﾜ ｼｭｳ

 7 浅田 紘平 広徳中   5:41.00  7 春原 颯也 高社中   5:19.73 
ｱｻﾀﾞ ｺｳﾍｲ ｽﾊﾗ ｿｳﾔ

 8 鈴木 駿介 東北中   5:42.07  8 馬場 煌陽 裾花中   5:24.40 
ｽｽﾞｷ ｼﾕﾝｽｹ ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ

 9 川島 悠暢 長野東部中   5:44.20  9 川畑 秀平 市立長野中   5:25.41 
ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾉﾌﾞ ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ

10 熊井 凛海 長野東部中   5:44.39 10 柴草 凜人 南宮中   5:26.28 
ｸﾏｲ ﾙｶ ｼﾊﾞｸｻ ﾘﾝﾄ

11 佐藤 獅龍 長野東部中   5:44.46 11 小林  誉生 長野東部中   5:27.26 
ｻﾄｳ ｼﾘｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾏﾚ

12 笠井 永遠 市立長野中   5:57.10 12 栗原 太一郎 中野立志館高   5:34.65 
ｶｻｲ ﾄﾜ ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾁﾛｳ

  下村 悠真 相森中      13 一由 啓太 裾花中   5:44.02 
ｼﾓﾑﾗ  ﾕｳﾏ ｲﾁﾖｼ ｹｲﾀ

  原 朱吾 中野立志館高      14 鈴木 三四朗 屋代高   5:59.07 
ﾊﾗ ｼｭｳｺﾞ ｽｽﾞｷ ｻﾝｼﾛｳ

  山本 雄大 長野東部中        椚原 嵩 中野立志館高      
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ

[ 3組] [ 4組]

 1 渡邉 香基 三陽中   4:38.73  1 小林 拓海 飯山高   4:31.02 
ﾜﾅﾀﾍﾞ ｺｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ

 2 杉田 真悟 三陽中   4:45.13  2 丸山 大翔 川中島中   4:38.27 
ｽｷﾞﾀ  ｼﾝｺﾞ ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ

 3 髙橋 佑光 高社中   4:49.27  3 秋山 大貴 長野西高   4:43.05 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｷ

 4 望月 倖太郎 須坂創成高   4:49.83  4 齋藤 蓮 長野西高   4:43.96 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ ｻｲﾄｳ ﾚﾝ

 5 鈴木 士愛 木島平中   4:50.55  5 福澤 昌馬 飯山高   4:44.58 
ｽｽﾞｷ ﾄｱ ﾌｸｻﾞﾜ ｼｮｳﾏ

 6 德竹 皆人 中野西高   4:53.13  6 富岡 輝 飯山高   4:45.43 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾅﾄ ﾄﾐｵｶ ﾋｶﾙ

 7 宮尾 榮多 篠ﾉ井東中   4:59.48  7 細井 翔馬 川中島中   4:47.31 
ﾐﾔｵ ｴｲﾀ ﾎｿｲ ﾄｳﾏ

 8 沼田 豊輝 須坂創成高   5:04.49  8 萩原 徹 須坂陸協   4:50.56 
ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ ﾊｷﾞﾊﾜ ﾄｵﾙ

 9 八井澤  陽斗 飯山城南中   5:08.97  9 髙橋 孝樹 長野日大高   4:52.54 
ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ

10 佐藤 瑞光 須坂高   5:10.80 10 青木 大和 川中島中   4:55.76 
ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ ｱｵｷ ﾔﾏﾄ

11 新井 一愼 長野東高   5:12.73 11 藤木 悠平 中野市陸協   4:57.04 
ｱﾗｲ ｲｯｼﾝ ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ

12 山田 大翔 高社中   5:18.38 12 町田 太陽 須坂高   5:29.76 
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾏﾁﾀﾞ ﾀｲﾖｳ

  吉澤 大和 長野日大高        西川 巧 屋代高      
ﾖｼｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ

  金井 柊人 長野西高        小林 亮太 須坂高      
ｶﾅｲ ｼｭｳﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀDNS DNS

DNS DNS
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No. 氏  名 所属名 記録／備考
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3  5490 2  8805

2  5631 7  5757
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14  8786 8  5977
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所属名 記録／備考
9  6154 1  5612
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6  8722 3  8723

男子
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決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



[ 5組]

 1 勝山 大珠 市立長野高   4:11.78 
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ

 2 三林 明弥 信州大   4:12.55 
ｻﾝﾊﾞﾔｼ ｱｷﾔ

 3 髙橋 光稀 長野日大高   4:17.53 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ

 4 大澤 汰暉 長野日大高   4:17.98 
ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ

 5 越 陽色 川中島中   4:19.27 
ｺｼ ﾋｲﾛ

 6 割田 雄磨 長野市陸協   4:19.30 
ﾜﾘﾀ ﾕｳﾏ

 7 髙野 耕太郎 長野日大高   4:19.59 
ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ

 8 細田 勝太 信州大   4:29.61 
ﾎｿﾀﾞ ｼｮｳﾀ

 9 山田 翔 長野日大高   4:31.34 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｹﾙ

10 笠嶋 佑樹 川中島中   4:44.98 
ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ

11 松澤 柊斗 飯山高   4:47.92 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｭｳﾄ

12 飯島 千太郎 長野高   4:50.84 
ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ

13 三橋 大翔 木島平中   4:58.54 
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ

  甘利 裕介 長野日大高      
ｱﾏﾘ ﾕｳｽｹ

2  5049

1  1281
DNS

12   829

13  1118

3  1288
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11  1290

10    21

6  5978

8    43

7  1285
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5   879

4    23

男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 勝山 大珠 市立長野     4:11.78   5   1
   2 三林 明弥 信州大     4:12.55   5   2
   3 髙橋 光稀 長野日大     4:17.53   5   3
   4 大澤 汰暉 長野日大     4:17.98   5   4
   5 越 陽色 川中島中     4:19.27   5   5
   6 割田 雄磨 長野市陸     4:19.30   5   6
   7 髙野 耕太郎 長野日大     4:19.59   5   7
   8 細田 勝太 信州大     4:29.61   5   8
   9 小林 拓海 飯山高     4:31.02   4   1
  10 山田 翔 長野日大     4:31.34   5   9
  11 丸山 大翔 川中島中     4:38.27   4   2
  12 渡邉 香基 三陽中     4:38.73   3   1
  13 秋山 大貴 長野西高     4:43.05   4   3
  14 齋藤 蓮 長野西高     4:43.96   4   4
  15 福澤 昌馬 飯山高     4:44.58   4   5
  16 笠嶋 佑樹 川中島中     4:44.98   5  10
  17 杉田 真悟 三陽中     4:45.13   3   2
  18 富岡 輝 飯山高     4:45.43   4   6
  19 細井 翔馬 川中島中     4:47.31   4   7
  20 松澤 柊斗 飯山高     4:47.92   5  11
  21 髙橋 佑光 高社中     4:49.27   3   3
  22 望月 倖太郎 須坂創成     4:49.83   3   4
  23 鈴木 士愛 木島平中     4:50.55   3   5
  24 萩原 徹 須坂陸協     4:50.56   4   8
  25 飯島 千太郎 長野高     4:50.84   5  12
  26 丑山 太陽 三陽中     4:50.97   2   1
  27 髙橋 孝樹 長野日大     4:52.54   4   9
  28 德竹 皆人 中野西高     4:53.13   3   6
  29 青木 大和 川中島中     4:55.76   4  10
  30 藤木 悠平 中野市陸     4:57.04   4  11
  31 三橋 大翔 木島平中     4:58.54   5  13
  32 宮尾 榮多 篠ﾉ井東中     4:59.48   3   7
  33 沼田 豊輝 須坂創成     5:04.49   3   8
  34 八井澤  陽斗 飯山城南     5:08.97   3   9
  35 伊藤 靖幸 広徳中     5:10.01   2   2
  36 佐藤 瑞光 須坂高     5:10.80   3  10
  37 横田 隼 信大附属     5:12.68   1   1
  38 新井 一愼 長野東高     5:12.73   3  11
  39 安孫子 夏希 長野高専     5:16.12   2   3
  40 嘉鳥 響 相森中     5:17.37   2   4
  41 西山 優真 川中島中     5:17.99   2   5
  42 竹澤 脩 篠ﾉ井東中     5:18.26   2   6
  43 山田 大翔 高社中     5:18.38   3  12
  44 春原 颯也 高社中     5:19.73   2   7
  45 宮野尾 蓮 広徳中     5:20.28   1   2
  46 馬場 煌陽 裾花中     5:24.40   2   8
  47 川畑 秀平 市立長野     5:25.41   2   9
  48 柴草 凜人 南宮中     5:26.28   2  10
  49 小林  誉生 長野東部     5:27.26   2  11
  50 町田 太陽 須坂高     5:29.76   4  12
  51 滝沢 皇介 相森中     5:32.08   1   3
  52 木田 陸翔 川中島中     5:34.64   1   4
  53 栗原 太一郎 中野立志     5:34.65   2  12
  54 松本 琉之介 市立長野     5:36.57   1   5
  55 柳沢 陽人 広徳中     5:37.96   1   6
  56 浅田 紘平 広徳中     5:41.00   1   7
  57 鈴木 駿介 東北中     5:42.07   1   8
  58 一由 啓太 裾花中     5:44.02   2  13
  59 川島 悠暢 長野東部     5:44.20   1   9
  60 熊井 凛海 長野東部     5:44.39   1  10
  61 佐藤 獅龍 長野東部     5:44.46   1  11
  62 笠井 永遠 市立長野     5:57.10   1  12
  63 鈴木 三四朗 屋代高     5:59.07   2  14
    下村 悠真 相森中 DNS   1    
    原 朱吾 中野立志 DNS   1    
    山本 雄大 長野東部 DNS   1    
    椚原 嵩 中野立志 DNS   2    
    吉澤 大和 長野日大 DNS   3    
    金井 柊人 長野西高 DNS   3    
    西川 巧 屋代高 DNS   4    
    小林 亮太 須坂高 DNS   4    
    甘利 裕介 長野日大 DNS   5    

  994
 1281

  917
 5503
  914
 1298
 1093
 1447

 5490
 5492
 5493
 8804
 1443
 4916

  910
 8786
 8724
 6058
 5631
 5760

 8805
 5077
 5482
  992
 4915
 5947

 5977
 5818
 5165
 5158
 8722
 5757

 8723
  995
 6154
 1212
 3521
 4914

 5945
   31
 5049
 8941
  964
 5330

 5024
   30
 1118
 5612
 1287
  926

 5573
  832
 5958
  829
 5162
  961

 5935
 5575
 3041
 1096
  809
 5937

 5978
   43
 1290
   21
  824
 1288

組 順位
  879
   23
 1285
 1284

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 4月9日 15:15

 1 白川 友一 長野市陸協  15:05.73 
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ

 2 小森 勇志 長野市陸協  15:09.31 
ｺﾓﾘ ﾕｳｼ

 3 中村 孝樹 長野市陸協  15:30.17 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ

 4 村澤 智啓 長野市陸協  15:32.00 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ

 5 大島 宏輝 信州大  15:33.07 
ｵｵｼﾏ ｺｳｷ

 6 山岸 雄気 須坂陸協  15:35.21 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ

 7 小中 龍之介 信州大  15:40.70 
ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ

 8 石澤 由祐 須坂陸協  15:58.41 
ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ

 9 荒井 佑輔 須坂陸協  16:18.32 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ

10 齋藤 黎 長野日大高  16:21.36 
ｻｲﾄｳ ﾚｲ

11 鷲野 彪雅 飯山高  16:54.13 
ﾜｼﾉ ﾋｮｳｶﾞ

12 久保 浩昭 須坂陸協  16:55.17 
ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ

13 宮尾 大空 長野高専  16:56.69 
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ

14 丸山 航平 中野市陸協  17:03.36 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ

15 田中 大輝 飯水陸協  17:04.04 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ

16 青木 雅史 長野市陸協  17:18.63 
ｱｵｷ ﾏｻｼ

17 近藤 寛康 長野西高  17:33.58 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ

18 後藤 空也 長野高専  17:39.31 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ

19 山﨑 和音斗 長野高  17:39.93 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ

20 中澤 大夢 長野俊英高  17:46.98 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ

21 宇田 陽介 長野高  17:53.83 
ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ

22 中島 拓磨 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ  17:57.46 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾏ

23 山岸 和真 須坂陸協  18:21.04 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ

24 高野 真志 須坂陸協  18:33.42 
ﾀｶﾉ ﾏｻｼ

25 山﨑 優龍 飯山高  19:52.87 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾘｭｳ

  曽我 琉世 長野俊英高      
ｿｶﾞ ﾘｭｳｾｲ

  小長谷 祥治 長野市陸協      
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ

  大峡 翔太 須坂陸協      
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ

  三井 佑介 飯山高      
ﾐﾂｲ ﾕｳｽｹ

  望月 良唯 中野西高      
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾗｲ

  堀田 学 飯水陸協      
ﾎｯﾀ ﾏﾅﾌﾞ

  北原 浩太 長野高専      
ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ

4    89
DNS

8  3510
DNS

1   811
DNS

2   927
DNS

10    81
DNF

13    75
DNF

31   837

7  3123
DNF

5    74

29    77

3  1113

32    87

27  1117

9  3122

25  1094

6    80

30    88

26    86

28  3523

17    79

11   831

23    76

21    78

22  1275

12    70

19    72

14    71

15    73

16    83

24    85

18    82

20    84

男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 4月9日 12:25

風速 +1.2

 1 小池 集万 長野日大高     15.50 
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ

 2 傳田 優 長野吉田高     16.51 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ

 3 荻原 巧 長野吉田高     16.77 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ

 4 本多 平良 長野吉田高     16.85 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ

 5 宮崎  凌央 長野高専     17.53 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｵ

 6 松澤 虎太郎 長野工業高     18.24 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ

 7 荒井 清志郎 長野日大高     18.35 
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ

 8 古田 旭 須坂高     20.93 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ

決勝 4月9日 12:35

風速 +1.5

 1 栁沢 匠利 広徳中     17.45 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾄ

 2 綿貫 太一 高社中     18.10 
ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ

 3 佐藤 奏多 高社中     18.33 
ｻﾄｳ ｿｳﾀ

 4 德竹 陽登 犀陵中     19.42 
ﾄｸﾀｹ ﾖｳﾄ

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1253

6  1056

4  1058

8  1065

5  3529

2  1174

9  1276

3  1001

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6050

2  5160

4  5157

3  5786



決勝 4月9日 10:05

 1 德嵩 力也 市立長野高     56.50 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ

 2 小林 優斗 長野西高   1:02.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

 3 中島 優輝 長野工業高   1:03.99 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ

 4 柳澤 剛生 長野工業高   1:04.74 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ

 5 大峡 惟嵩 かもしか倶楽部   1:08.01 
ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ

  宮本 昇舞 長野工業高      
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ

  中山 悠馬 信州大      
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾏ

3  1095

男子

400mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   877

8  1171

2  1164

DNS
5    22

DNS

7     5

4  1169



決勝 4月9日  9:40

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 須坂高   998 河合 亮     46.79  1   3 飯山高   801 荒井 陽呂実     42.97 

ｶﾜｲ ﾘｮｳ ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ
 1001 古田 旭   802 佐藤 駿也

ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ
 1003 町田 遥   804 髙木 柚希

ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ
 1000 髙山 和真   830 増田 達哉

ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ
 2   3 裾花中  5715 岡村 佳晃     48.35  2   9 須坂創成高   955 酒井 柊哉     43.60 

ｵｶﾑﾗ ﾖｼｱｷ ｻｶｲ ｼｭｳﾔ
 5756 戸田 雅大   954 小林 魁

ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ
 5755 佐藤 大河   963 田中 豪

ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ ﾀﾅｶ ｺﾞｳ
 5762 宮本 英宗   956 大峡 亮太

ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
 3   4 広徳中  6057 細井 颯矢     48.64  3   7 長野日大高  1263 夏目 士瑠     43.77 

ﾎｿｲ ｿｳﾔ ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ
 6045 加部 慎之助  1264 宮越 雄勢

ｶﾍﾞ ｼﾝﾉｽｹ ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ
 6056 馬場 太希  1253 小池 集万

ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｷ ｺｲｹ ｼｭｳﾏ
 6050 栁沢 匠利  1262 町田 周吾

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾄ ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ
 4   2 長野更北中  6002 小林 翔     48.79  4   2 長野工業高  1171 中島 優輝     44.70 

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ
 6001 松澤 瑠仁  1167 牧 大悟

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ
 6003 竹内 陽人  1169 宮本 昇舞

ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ
 6006 ??村 優希  1174 松澤 虎太郎

ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ
 5   1 若穂中  5924 樋口 亜夢     49.28  5   5 長野吉田高  1065 本多 平良     45.16 

ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ
 5921 高橋 斗真  1062 丸太 響

ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ ﾏﾙﾀ ﾋﾋﾞｷ
 5927 宮入 秀虎  1058 荻原 巧

ﾐﾔｲﾘ ﾋﾃﾞﾄ ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ
 5920 星沢 陽樹  1061 大塚 悠生

ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ
 6   9 柳町中  5390 藤澤 弓愛     49.43  6   8 市立長野高   877 德嵩 力也     45.26 

ﾌｼﾞｻﾜ  ﾕｲﾄ ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ
 5393 丸田 琉生   857 小林 寿成

ﾏﾙﾀ  ﾙｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ
 5391 小林 玲翔   856 田村 斡也

ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳﾄ ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ
 5392 塚田 碧   858 青栁 伸哉

ﾂｶﾀﾞ  ｱｵｲ ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ
 7   7 高社中  5162 髙橋 佑光     49.85  7   1 長野高専  3516 吉澤 潤     45.54 

ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ
 5160 綿貫 太一  3528 山崎 聡一朗

ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ
 5157 佐藤 奏多  3518 塚原 直翔

ｻﾄｳ ｿｳﾀ ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ
 5159 髙橋 翔輝  3511 村本 瑛

ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ
 8   8 飯山城南中  5339 藤木  夏希     50.91  8   4 長野東部中  5479 斎藤 煌太     45.72 

ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ
 5327 宮崎  恵伍  5495 中澤 創

ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ
 5329 田中  朗真  5484 和田 宗純

ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ
 5338 佐藤 滉馬  5485 乾 乃介

ｻﾄｳ ｺｳﾏ ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ
 9   5 市立長野中  8799 篠原 仁和     53.55  9   6 かもしか倶楽部    6 原山 泰成     45.93 

ｼﾉﾊﾗ ﾄﾜ ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ
 8805 川畑 秀平     9 吉井 一博

ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ
 8789 杉山 光太郎     5 大峡 惟嵩

ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ
 8794 町田 大夢     7 小林 峻大

ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ

男子

4×100m

決勝



   1 飯山高     42.97 荒井 陽呂実 佐藤 駿也 髙木 柚希 増田 達哉   2   1
   2 須坂創成高     43.60 酒井 柊哉 小林 魁 田中 豪 大峡 亮太   2   2
   3 長野日大高     43.77 夏目 士瑠 宮越 雄勢 小池 集万 町田 周吾   2   3
   4 長野工業高     44.70 中島 優輝 牧 大悟 宮本 昇舞 松澤 虎太郎   2   4
   5 長野吉田高     45.16 本多 平良 丸太 響 荻原 巧 大塚 悠生   2   5
   6 市立長野高     45.26 德嵩 力也 小林 寿成 田村 斡也 青栁 伸哉   2   6
   7 長野高専     45.54 吉澤 潤 山崎 聡一朗 塚原 直翔 村本 瑛   2   7
   8 長野東部中     45.72 斎藤 煌太 中澤 創 和田 宗純 乾 乃介   2   8
   9 かもしか倶楽部     45.93 原山 泰成 吉井 一博 大峡 惟嵩 小林 峻大   2   9
  10 須坂高     46.79 河合 亮 古田 旭 町田 遥 髙山 和真   1   1
  11 裾花中     48.35 岡村 佳晃 戸田 雅大 佐藤 大河 宮本 英宗   1   2
  12 広徳中     48.64 細井 颯矢 加部 慎之助 馬場 太希 栁沢 匠利   1   3
  13 長野更北中     48.79 小林 翔 松澤 瑠仁 竹内 陽人 ??村 優希   1   4
  14 若穂中     49.28 樋口 亜夢 高橋 斗真 宮入 秀虎 星沢 陽樹   1   5
  15 柳町中     49.43 藤澤 弓愛 丸田 琉生 小林 玲翔 塚田 碧   1   6
  16 高社中     49.85 髙橋 佑光 綿貫 太一 佐藤 奏多 髙橋 翔輝   1   7
  17 飯山城南中     50.91 藤木  夏希 宮崎  恵伍 田中  朗真 佐藤 滉馬   1   8
  18 市立長野中     53.55 篠原 仁和 川畑 秀平 杉山 光太郎 町田 大夢   1   9

組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録

男子

4×100m



決勝 4月9日 11:40

1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00
2m05 2m10

芋川 駿 NAGANOAPPLES - - - - - - - - - -  2.05
ｲﾓｶﾜ ｼｭﾝ - - - - - - - o - o

o xxx
片平 大地 NAGANOAPPLES - - - - - - - - - -  1.90
ｶﾀﾋﾗ ﾀﾞｲﾁ - - - o o o o o xxx

林 知彦 NAGANOAPPLES - - - - - - - - - -  1.85
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ - - - - o o o xxx

田中 勇輝 中野西高 - - - - - - - - - -  1.85
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ - - o o o o xo xxx

吉澤 涼 長野高専 - - - - - - - - - -  1.85
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ - - o o xo o xo xxx

浅野 珂生 長野吉田高 - - - - - - - - - -  1.75
ｱｻﾉ ｶｲ - o o o o xxx

佐藤 克哉 長野工業高 - - - - - - - - - -  1.70
ｻﾄｳ ｶﾂﾔ o o o o xxx

中村 陸空 長野吉田高 - - - - - - - - - -  1.70
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ - o xo xo xxx

鷲尾 雄飛 市立長野高 - - - - - - - - - o  1.70
ﾜｼｵ ﾕｳﾋ o xo o xxo xxx

河瀬 空雅 中野立志館高 - - - - - - - - - -  1.65
ｶﾜｾ ｸｳｶﾞ - xo xo xxx

栗林 憧羽 中野立志館高 - - - - - - - - - o  1.60
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄﾜ o o xxx

大澤 慶記 長野高 - - - - - - - o - -  1.60
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ o o xxx

梅本  悠馬 長野東部中 - - - - - - - o o xxo  1.55
ｳﾒﾓﾄ ﾕｳﾏ o xxx

桐澤 憧月 犀陵中 - - - - - - - - - -  1.55
ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ xxo xxx

佐藤 佑哉 犀陵中 - - - - - - o o o xo  1.50
ｻﾄｳ ﾕｳﾔ xxx

大塚  煌生 長野東部中 - - - - - - o o o xxx  1.45
ｵｵﾂｶ ｺｳｷ

久保 桜河 篠ﾉ井東中 - - - - - - o o xxx  1.40
ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ

丸山 愛翼 広徳中 - - - - - o o xxo xxx  1.40
ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ

髙橋 蒼 飯山城南中 - - - - - o o xxo xxx  1.40
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ

篠塚 大櫻 常盤中 o o o xo xxx  1.20
ｼﾉﾂﾞｶ ﾀｲﾖｳ

根岸 悠大 長野東部中 xo o xxo xxx  1.15
ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾀﾞｲ

吉澤 潤 長野高専      DNS
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m05 1m10 1m45 1m50

記録 備考

1 22    34

1m15 1m20 1m25 1m401m30 1m35

2 20    33

3 21    32

4 19   939

5 17    37

6 15  1064

7 14  1166

8 16  1066

9 9   860

10 18   913

11 12   918

11 13  1115

13 10  5481

14 11  5801

15 5  5802

16 7  5487

17 6  8940

18 3  6049

18 4  5326

8  3516

20 2  4872

21 1  5496



決勝 4月9日 11:00

 ３回の
 最高記録

傳田 聖弥 信州大    x   6.13  6.44   6.44             6.44 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｾｲﾔ         -1.4  -1.0   -1.0                      -1.0
大塚 悠生 長野吉田高   6.17  6.26  6.07   6.26             6.26 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ   +0.4  -2.1  -0.9   -2.1                      -2.1
塩澤 昂 信州大   6.25  6.07   x    6.25             6.25 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ   -0.3  -1.2         -0.3                      -0.3
高橋 侑椰 飯山高   5.88  5.87  5.68   5.88             5.88 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ   +0.3  +0.6  -1.4   +0.3                      +0.3
川口 誠晴 飯山高   5.58  5.75  5.72   5.75             5.75 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ   +0.8  +0.1  -0.9   +0.1                      +0.1
浦野 愛矢 常盤中   5.70  5.65  5.04   5.70             5.70 
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ   +0.1  +1.6  -1.2   +0.1                      +0.1
寺嶋 玲音 須坂創成高   5.42  5.66  5.58   5.66             5.66 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ   +0.7  +1.7  -0.8   +1.7                      +1.7
氷見 敬太 信州大    x   5.42  5.50   5.50             5.50 
ﾋﾐ ｹｲﾀ         +1.4  -1.6   -1.6                      -1.6
沖田 翔 長野高専   5.46   x    x    5.46             5.46 
ｵｷﾀ ｼｮｳ   +0.7               +0.7                      +0.7
細井 颯矢 広徳中   5.26  5.09  5.40   5.40             5.40 
ﾎｿｲ ｿｳﾔ   -0.3  +0.6  +0.7   +0.7                      +0.7
竹前 柚汰 長野東高   5.35  5.12  5.39   5.39             5.39 
ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ   +0.9  +1.3  -1.7   -1.7                      -1.7
髙山 琳 広徳中   5.30  4.98  5.09   5.30             5.30 
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾝ   +0.9  +0.4  -0.4   +0.9                      +0.9
新保 怜司 柳町中   5.22  5.27  5.24   5.27             5.27 
ｼﾝﾎ  ﾞｻﾄｼ   +0.9  +1.6  -0.6   +1.6                      +1.6
中島 航太郎 相森中   5.10  5.18  5.12   5.18             5.18 
ﾅｶｼﾞﾏ  ｺｳﾀﾛｳ   +0.1   0.0   0.0    0.0                       0.0
髙山 和真 須坂高   5.03   x   4.82   5.03             5.03 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ   +0.7        -2.4   +0.7                      +0.7
宮崎  恵伍 飯山城南中    x    x   5.01   5.01             5.01 
ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ               -1.6   -1.6                      -1.6
田中  朗真 飯山城南中   4.85  4.99  4.81   4.99             4.99 
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ   -0.8  +0.7  -0.1   +0.7                      +0.7
橋本 一樹 信州大   4.87  4.95   x    4.95             4.95 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ   -0.1  -1.4         -1.4                      -1.4
塚田 碧 柳町中   4.82   x   4.90   4.90             4.90 
ﾂｶﾀﾞ  ｱｵｲ   +0.3        +0.1   +0.1                      +0.1
杉本  純平 長野東部中   4.77  4.82  4.47   4.82             4.82 
ｽｷﾞﾓﾄｼﾞｭﾝﾍﾟｲ   -0.3  -0.7  -0.6   -0.7                      -0.7
常田 寛太 篠ﾉ井東中   4.80  4.76   x    4.80             4.80 
ﾄｷﾀ ｶﾝﾀ   +0.7  +0.8         +0.7                      +0.7
原田 弘叶 南宮中   4.76   x   4.49   4.76             4.76 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛﾄ   -0.1        -0.1   -0.1                      -0.1
林 哉太 裾花中   4.75  4.56  4.57   4.75             4.75 
ﾊﾔｼ ｶﾅﾀ    0.0  -0.9  -0.9    0.0                       0.0
福岡 樹 七二会中   4.72  4.40  4.58   4.72             4.72 
ﾌｸｵｶ ﾀﾂｷ   +0.4  +0.3  -0.3   +0.4                      +0.4
田添 永遠 南宮中    x   2.38  4.61   4.61             4.61 
ﾀｿﾞｴ ﾄｱ         -0.3  -0.5   -0.5                      -0.5
鴨井 岳 東北中   4.52  4.16  4.30   4.52             4.52 
ｶﾓｲ ｶﾞｸ   +0.2  -0.7  +0.6   +0.2                      +0.2
渡邉 心敬 篠ﾉ井東中    x   3.12  3.23   3.23             3.23 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾑﾈﾋﾛ         -0.6  -0.4   -0.4                      -0.4
三浦 唯都 長野東部中   2.87   x    x    2.87             2.87 
ﾐｳﾗ ﾕｲﾄ   +1.1               +1.1                      +1.1
関 健志朗 長野東部中                            DNS
ｾｷ ｹﾝｼﾛｳ                                                   
齋藤 琉希 長野俊英高                            DNS
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ                                                   
松本 陸 信州大                            DNS
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ                                                   

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3 27    18

4 25   833

1 30    27

2 28  1061

7 21   953

8 23    28

5 24   807

6 17  4871

11 16  1213

12 13  6046

9 18  3514

10 8  6057

15 20  1000

16 19  5327

13 22  5381

14 12  4903

19 15  5392

20 10  5486

17 9  5329

18 26    26

23 4  5716

24 6  6079

21 14  5816

22 5  5078

27 2  5811

28 1  5499

25 7  5070

26 3  5649

31    20

11  5505

29  3128



決勝 4月9日 13:30

 ３回の
 最高記録

村本 瑛 長野高専  13.36 13.78 13.68  13.78            13.78 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ   +1.2  +2.9  +2.5   +2.9                      +2.9
佐藤 駿也 飯山高  13.56   x  12.45  13.56            13.56 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ   +3.1        +2.2   +3.1                      +3.1
藤本 隼那 信州大    x  12.96 12.87  12.96            12.96 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾔﾅ         +1.6  +2.3   +1.6                      +1.6
田村 真都 長野吉田高  12.66 12.15 12.42  12.66            12.66 
ﾀﾑﾗ ﾏﾅﾄ   +1.1  +1.8  +2.3   +1.1                      +1.1
田村 斡也 市立長野高    x  12.39 12.26  12.39            12.39 
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ         +3.7  +2.4   +3.7                      +3.7
山口 大輝 長野日大高  12.07 11.85 12.23  12.23            12.23 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ   +0.7  +2.6  +3.1   +3.1                      +3.1

5 4   856

6 3  1265

3 1    13

4 2  1057

1 5  3511

2 6   802

備考

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 4月9日  9:30

 ３回の
 最高記録

松野 太輝 かもしか倶楽部
ﾏﾂﾉ ﾀｲｷ
小山 和馬 信州大
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ

決勝 4月9日  9:30

 ３回の
 最高記録

木藤海琉 長野高専
ｷﾄﾞｳ ｶｲﾙ
深澤 恒頼 長野吉田高
ﾌｶｻﾜ ﾋｻﾖﾘ
武田 陽 長野日大高
ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ
上倉 琉夏 下高井農林高
ｶﾐｸﾗ ﾙｶ
上原 良太 長野日大高
ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳﾀ

決勝 4月9日  9:30

 ３回の
 最高記録

小柳 勇斗 七二会中
ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾄ
駒村 泰輔 七二会中
ｺﾏﾑﾗ ﾀｲｽｹ
宮入 孝司 篠ﾉ井東中
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ
石坂 友輝 七二会中
ｲｼｻﾞｶ ﾄﾓｷ
鈴木 裕也 相森中
ｽｽﾞｷ  ﾕｳﾔ
大原 瑛斗 東北中
ｵｵﾊﾗ ｴｲﾄ
下山 暖揮 裾花中
ｼﾓﾔﾏ ﾊﾙｷ
松村 純平 東北中
ﾏﾂﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
松枝 将吾 長野東部中
ﾏﾂｴﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ
田口 大翔 東北中
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ
古川 伊織 広徳中
ﾌﾙｶﾜ ｲｵﾘ
小井土 夏道 犀陵中 DNS
ｺｲﾄﾞ ﾅﾂﾐﾁ

                 7  5785          

  5.90   5.90            5.90 

   6.06            6.06   6.06

11 5  6054    x    x

10 1  8718   5.78  5.93

  5.12   6.09            6.09 

   6.70            6.70   6.50

9 3  5498   6.09  5.98

8 4  8710   6.70  6.24

  6.95   7.21            7.21 

   8.11            8.11   7.83

7 2  5761   7.21  6.95

6 8  5627   7.88  8.11

  7.99   8.25            8.25 

   8.53            8.53   8.31

5 10  4902   8.25  8.22

4 9  6072   7.95  8.53

-6- 記録

3 6  5812   8.74  8.49

2 11  6077   8.86  9.03

  7.67   8.74            8.74 

   9.18            9.18   9.18

備考

1 12  6074  10.96 11.02

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 10.00  11.02           11.02 

-4- -5-

   8.64            8.64 

中学男子

5 1  1259   8.64  8.57  8.62

  8.78   8.78            8.78 

   9.01            9.01   8.70

4 3   787   8.73  8.46

3 2  1261   9.01  9.00

 10.85  11.74           11.74 

  14.13           14.13  14.13

2 4  1063  11.33 11.74

1 5  3519  13.88 13.29

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  9.83  10.04           10.04 

  10.42           10.42  10.25

2 1    12   9.59 10.04

1 2     8  10.42   x

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月9日 11:30

 ３回の
 最高記録

牧 晃大 長野高専
ﾏｷ ｺｳﾀﾞｲ

決勝 4月9日 11:30

 ３回の
 最高記録

鶴田 宏門 長野商業高
ﾂﾙﾀ ﾋﾛﾄ
山岸 翔空 松代高
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄｱ
関 佑太 長野吉田高
ｾｷ ﾕｳﾀ
廣瀬 春哉 須坂創成高
ﾋﾛｾ ﾊﾙﾔ
原 胡太 須坂創成高
ﾊﾗ ｺﾀ
山口 大輝 須坂創成高
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ

  23.36           23.36 6 1   958    x  20.59 23.36

 24.26  24.26           24.26 

  24.88           24.88  21.17

5 2   970  22.39 22.92

4 6   959    x  24.88

-6- 記録

3 3  1055  25.28 25.95

2 4  1424  27.20   x

 25.63  25.95           25.95 

  27.20           27.20  23.38

備考

1 5  1135  29.39   x

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 24.15  29.39           29.39 

-4- -5-

  29.03           29.03 

高校男子

1 1    40  27.50 29.03 28.20

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月9日 13:30

 ３回の
 最高記録

東條 晃太 お山の接骨院
ﾄｳｼﾞｮｳ ｺｳﾀ
大日方 栄貴 長野高専
ｵﾋﾞﾅﾀ ｴｲｷ
桶川 晃毅 信州大
ｵｹｶﾜ ｺｳｷ
神田 郁実 お山の接骨院 DNS
ｶﾝﾀﾞ ｲｸﾐ

決勝 4月9日 13:30

 ３回の
 最高記録

茂手木 伸伍 飯山高
ﾓﾃｷﾞ ｼﾝｺﾞ
大日方 快至 長野高専
ｵﾋﾞﾅﾀ ｶｲｼﾞ
刈間 拓己 長野工業高 DNS
ｶﾘﾏ ﾀｸﾐ

                 3  1173          

   x   26.34           26.34 

  33.24           33.24  33.24

2 1  3525    x  26.34

1 2   825  25.17 29.42

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

                    

  33.95           33.95    x

4     4       

3 1    24    x  33.95

 35.43  35.43           35.43 

  45.36           45.36    x

2 2    39  29.65   x

1 3     3  45.36 45.33

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月9日 12:30

 ３回の
 最高記録

小林 秀平 長野高専
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ
小松 敬斗 長野吉田高
ｺﾏﾂ ｹｲﾄ
伊藤 文 長野市陸協
ｲﾄｳ ﾌﾞﾝ
西本 悠人 長野商業高
ﾆｼﾓﾄ ﾕｳﾄ
鶴田 彪雅 長野商業高
ﾂﾙﾀ ﾋｭｳｶﾞ
長張 友哉 長野商業高
ﾅｶﾞﾊﾘ ﾄﾓﾔ
丸山 尚樹 長野俊英高
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ
出浦 榛希 長野俊英高 NM
ｲﾃﾞｳﾗ ﾊﾙｷ
垣内 司 更級農業高 DNS
ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ

                 9  2753          

   x                  

  32.03           32.03  30.99

3  3129    x    x

7 2  3130  32.03 30.34

 33.66  33.66           33.66 

  40.80           40.80  40.80

6 1  1143  30.53 30.10

5 4  1139  36.79 39.14

   -   43.79           43.79 

  47.85           47.85    x

4 7  1140    x  43.79

3 8    42  47.85   x

 45.19  47.94           47.94 

  50.32           50.32  47.90

2 5  1060  47.40 47.94

1 6    38  45.09 50.32

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	表紙
	決勝記録一覧表
	100
	200
	400
	800
	1500
	5000
	110H
	400H
	4x100R
	HJ
	LJ
	TJ
	SP
	DT
	HT
	JT

